



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

رؤسای محترم تشکل‌های اقتصادی وابسته به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

با سلام،

احتراماً به استحضار می‌رساند "مرکز همکاری‌های اقتصادی، تجاری ایران و اروپا" در نظر دارد در ساختمان مرکزی خود در برلین، نمایشگاهی را با عنوان "نمایشگاه کاتالوگی محصولات ایرانی" از تاریخ ۲۴ دی ماه لغایت ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۷ برگزار نماید. لذا به پیوست اطلاعات نمایشگاه فوق‌الذکر، فرم ثبت نام و اطلاعات تماس تقدیم حضور می‌گردد. شایان ذکر است طبق توافق صورت گرفته از سوی "مرکز همکاری‌های اقتصادی - تجاری ایران و اروپا" و "اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران"، تشکل‌های معرفی شده از سوی اتاق، از تخفیف ۲۰ درصدی جهت حضور در این نمایشگاه بهره‌مند خواهند شد.

لازم به ذکر است این نمایشگاه شامل ۵ نشست تخصصی بوده و آخرین مهلت ثبت نام جهت شرکت‌کنندگان تا پایان وقت اداری ۲۰ آذر ماه ۱۳۹۷ می‌باشد.

غلامرضا ملکی

مدیر تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

متر بیت  
حاضریت

رئیس هیات مدیره اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

رئیس هیات مدیره مرکز همکاری‌های اقتصادی، تجاری ایران و اروپا

رئیس هیات مدیره اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

۹۷/۸/۲۹



شماره:

تاریخ:

پیوست:

به نام خدا

"هر یک یورو از صادرات غیرنفتی، ارزشی معادل صادرات یک بشکه نفت دارد."

موضوع: دعوت به معرفی محصولات صادراتی و بازاریابی در فضای نمایشگاهی  
مرکز همکاری های اقتصادی - تجاری ایران و اروپا - برلین، آلمان

با سلام و احترام، مرکز همکاری های اقتصادی - تجاری ایران و اروپا (IEBC) در نظر دارد در ساختمان مرکزی خود در بهترین منطقه تجاری و اداری شهر برلین پایتخت آلمان، نمایشگاهی را با عنوان "نمایشگاه کاتالوگی محصولات ایرانی" (IRAN CATALOGUE SHOW) برگزار نماید. با توجه به شرایط ویژه اقتصادی کشور، لزوم یافتن بازارهای جدید برای محصولات ایرانی و ارز آوری از طریق توسعه صادرات بیش از پیش احساس می گردد. واردات بدون انتقال ارز، توسعه صادرات غیرنفتی، سودآوری بالای صادرات، توسعه تولید شرکتهای کوچک و متوسط و رویکرد جدید اتحادیه اروپا جهت فعالیت تجاری پایاپای (صادرات به ازای واردات) از فرصت های اقتصادی فعلی در کشور است. در این راستا، این مرکز از شرکت های ایرانی جهت معرفی محصولات صادراتی خود در فضای نمایشگاهی این مرکز در برلین، که فضایی مدرن و مجهز به تجهیزات لازم میباشد، از تاریخ ۲۴ دی الی ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۷ دعوت به عمل می آورد.

شما می توانید کاتالوگ ها و بروشورهای معرفی محصولات خود را به مدت یک ماه در تاریخ ذکر شده و تنها با پرداخت مبلغ ۱۵۰ یورو در معرض بازدید مخاطبان اروپایی به ویژه آلمانی که جهت بازدید از نمایشگاه توسط این مرکز و سایر انجمن ها و اتحادیه های تخصصی اروپایی و آلمانی صورت می پذیرد، قرار دهید. امکان عرضه محصولات قابل حمل بصورت فیزیکی نیز با شرایط ویژه امکان پذیر و قابل مذاکره میباشد. نمایندگان شرکت شما می توانند در صورت تمایل در این نمایشگاه حضور یابند. اما حتی چنانچه امکان حضور در نمایشگاه در مدت یاد شده فراهم نباشد، کارشناسان مجرب ما میتوانند نسبت به معرفی محصولات و برند تجاری شما و ایجاد روابط اقتصادی و تجاری میان آن شرکت و شرکت های مورد نظر شما در اروپا با هدف بازاریابی و فروش محصولات اقدام نمایند. همچنین، یک نمایشگاه آنلاین از کاتالوگ ها نیز به مدت شش ماه از آغاز به کار این نمایشگاه در دسترس خواهد بود.

برای دریافت اطلاعات بیشتر، لطفاً از وبسایت ما [www.iebcenter.eu/fa](http://www.iebcenter.eu/fa) بازدید نموده و یا با همکاران ما در تهران از طریق ایمیل [Tehran@iebcenter.eu](mailto:Tehran@iebcenter.eu) و یا شماره تلفن های ۰۹۱۹۴۸۴۳۷۴۰-۲۲۰۴۹۰۲۴-۲۲۰۳۷۳۸۳ تماس حاصل فرمایید. منتظر میزبانی از محصولات شما در قلب اروپا هستیم.

مهدی پشتکوهی

مدیر عامل مرکز همکاری های اقتصادی - تجاری ایران و اروپا

برلین

IEBC GmbH

Berlin

3rd Floor, Kronenstr. 1, 10117 Berlin, Germany

Tel: +49 30 80492100-1

berlin@iebcenter.eu

Fax: +49 30 80492102

www.iebcenter.eu

Tehran

Unit 2 ,8th Floor, Mellat Tower, Vali e Asr St., Tehran - Iran

Tel: +98 21 2203 7383 & 2204 9024

Tehran@iebcenter.eu

Fax: +98 21 2204 4769

www.iebcenter.eu